
Uchwała Nr XXI/123/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 czerwca 2008 roku 

 
 
 
w sprawie: przyjęcia projektu uchwały w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego         

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobylinie 
 
 
  
Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kobylinie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega zaopiniowaniu przez: 
- Wojewodę Wielkopolskiego, 
- właściwe organy gmin, których ludności zakład udziela świadczeń zdrowotnych. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Chlebowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
Uchwała Nr ....../..../08 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia .....................  

 
 
w sprawie: likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobylinie 
 
Na podstawie art. 36 i art. 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak ładach opieki zdrowotnej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Z dniem 01 września 2008 r. stawia się w stan likwidacji Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Kobylinie z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 2a. 
 

§ 2. 
Dalsze świadczenie opieki zdrowotnej wykonywać będzie Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Konieczny & Mądroń lekarska spółka partnerska. 
 

§ 3. 
Na podstawie art. 231 Kodeksu pracy pracownicy zatrudnieni w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kobylinie zostaną przejęci przez podmiot, o którym mowa          
w § 2. 
 

§ 4. 
Na likwidatora powołuje się Pana Jarosława Koniecznego. 
 

§ 5. 
Majątek zlikwidowanego zakładu przejmie Gmina Kobylin. 
 

§ 6. 
Zakończenie działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Kobylinie nastąpi w terminie 31 grudnia 2008 r. (nie wcześniej niż 3 miesiące od daty 
podjęcia uchwały o likwidacji). 
 

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina i Kierownikowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobylinie. 
 

§ 8. 
Uchwała traci moc w przypadku nie podjęcia działalności, o której mowa w § 2  
do dnia określonego w § 6. 
 

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Chlebowski 

P R O J E K T 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/123/08 
Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 30 czerwca 2008 roku 

 


